



کشف یک میلیون لیتر سوخت قاچاق
سردار علی اکبر جاویدان، فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف بیش از یک میلیون لیتر سوخت قاچاق خبر داد و گفت: در این عملیات بیش از ۱۰۰ هزار متر لوله‌های انتقال سوخت از خشکی به دریا که به طرز ماهرانه توسط قاچاقچیان زیر زمین پنهان شده بود به همراه تعداد ۵۰ عدد انواع مخزن امحا شد.

خارجی

کشف ۱۴ جسد در خانه قاتل سریالی



تحقیقات کار آگاهان جنایی و پلیس برای دستگیری قاتل سریالی رواندا که ۱۴ زن و مرد را به قتل رسانده است، آنها را به آشپزخانه‌ای کشاند که اجساد قربانیان در آنجا دفن شده بود. به گزارش همشهری به نقل از الجزیره، اوایل امسال، مرد ۳۴ ساله‌ای که به تماشای فیلم‌های جنایی و قاتلان سریالی علاقه داشت، تصمیم گرفت در دنیای واقعی در نقش یک قاتل سریالی ایفای نقش کند.

او سراغ افرادی می‌رفت که خانواده و دوستان نزدیکی نداشته باشند و بعد از جلب اعتماد قربانیان آنها را به خانه خود در شهره واقع در حومه کبکیلی دعوت می‌کرد و آنها را به قتل می‌رساند و جسدشان را در چاله‌ای که در آشپزخانه خانه اجاره‌ای خود حفر کرده بود، دفن می‌کرد. برخی از آنها را نیز با الهام گرفتن از فیلم‌هایی که دیده بود در اسید حل می‌کرد. یک روز وقتی در یکی از کافه‌ها، در حال افغان زنی بود، او به وی مشکوک شد و سراغ پلیس رفت و به این ترتیب قاتل سریالی دستگیر شد. مأموران در بازرسی از خانه وی، در آشپزخانه گودالی پیدا کردند و جسد ۴ زن و مرد در آنجا کشف شد. این قاتل سریالی در اعترافش گفت که با تماشای فیلم‌های قاتلان سریالی تصمیم گرفتم من هم یک قاتل سریالی شوم.

جلبی

قتل رهگذر به خاطر گوشی موبایل

زور گریان خشن وقتی با مقاومت طعمه‌شان روبه‌رو شدند با چاقو به جان او افتادند و جنایت هولناکی را رقم زدند. به گزارش همشهری، ساعت ۳ بامداد پنجشنبه به قاضی امیر حسین علیچرمدان بازپرس جنایی تهران خبر رسید که یک پسر جوان با ضربات چاقو به قتل رسیده است. پس از اعلام این گزارش، تحقیقات به دستور بازپرس جنایی آغاز و مشخص شد که جوان جان باخته اهل کشور افغانستان بوده است. او در جریان درگیری زخمی شده و پس از انتقال به بیمارستان جان باخته بود. دوست مقتول که شاهد جنایت بود به مأموران گفت: شب حادثه همزمان خانه یکی از دوستانمان بودیم که وقتی مهمانی تمام شد به همراه دوستم (مقتول) از آنجا خارج شدیم تا به خانه برویم. در بین راه ۳ جوان راهمان را سد کردند. آنها قصد سرقت گوشی موبایلمان را داشتند که ما مقاومت کردیم. سارقان خشن به شدت ما را کتک زدند و من از ترس گوشی موبایلم را به او دادم اما دوستم همچنان مقاومت می‌کرد تا اینکه یکی از سارقان با چاقو به جانش افتاد و ضرباتی می‌کرد. سپس گوشی را به سرقت بردند و فرار کردند. من هم فوراً به اورژانس زنگ زدم اما شدت جراحات به حدی بود که دوستم جانش را از دست داد. به‌دلیل این حادثه تحقیقات برای شناسایی عامل جنایت آغاز شده است.

نجات ۱۱۰۰ نفر از غرق شدگی در مازندران

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار مازندران گفت که امسال از ابتدای اجرای طرح سالم‌سازی سواحل تاکنون با تلاش ناجیان غریق هلال احمر بیش از یک هزار و ۱۰۰ نفر از غرق شدگی حتمی نجات یافتند. روح‌الله سلگی گفت: اجرای طرح‌های فرهنگی و تأمین امکانات رفاهی در سواحل دریا، دغدغه جدی ما است.



پیکری

دستگیری قاتل شهید پرکاس ۴ ماه پس از جنایت



۴ ماه پس از آنکه قاچاقچیان موادمخدر در نقشه‌ای از پیش طراحی شده رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر مرزبانی استان هرمزگان را در آب‌های خلیج فارس به شهادت رساندند، تلاش‌ها برای دستگیری عامل اصلی این جنایت به نتیجه رسید و قاتل در نزد دستگیر شد. به گزارش همشهری، روز ۱۸ دی‌ماه پیش‌ماه امسال خبر رسید که قاچاقچیان موادمخدر از طریق یکی از مسیرهای دریایی در خلیج فارس قرار است محموله بزرگی از موادمخدر را منتقل کنند. در این شرایط تیمی از مأموران به فرماندهی سرهنگ مسعود پرکاس، رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر مرزبانی استان هرمزگان راهی این منطقه شدند. در شرایطی که مأموران به کمین قاچاقچیان نشسته بودند شنآوری از راه رسید و مأموران قصد بازرسی آن را داشتند اما همزمان شناور دیگری نیز از راه رسید و یکی از سرنشینان آن که تک‌تیرانداز بود به شهادت مأموران تیراندازی کرد و سرهنگ پرکاس را هدف گرفت و به شهادت رساند. تحقیقات انجام شده نشان می‌داد قاچاقچیان مسلح که در شهادت شهید پرکاس دست داشته‌اند فکر هستند که هر کدام به یکی از استان‌های کشور گریخته و مخفی شده‌اند. هر چند در چند عملیات جداگانه ۱۸ نفر از عوامل اصلی شهادت شهید پرکاس دستگیر شدند، با این حال عمل اصلی این جنایت همچنان فراری بود. بررسی‌های انجام شده نشان می‌داد سر کرده این باند قاچاق به دلیل کینه‌ای که از شهید پرکاس به دل گرفته بود این قاتل فراری را برای شهادت او استخدام کرده است.

۴ ماه از این جنایت گذشته بود که سرانجام مأموران مخفی‌گاتل فراری را در نزد شناسایی و او را دستگیر کردند.

دایبی و خواهر زاده‌ای که باز یگر بودند به خانه‌های بستگان خود دستبرد می‌زدند

سرفت‌های سریالی ۲ بازیگر تئاتر به سبک سریال آکتور

گزارش

روزنامه‌نگار

دایبی و خواهر زاده بازیگر تئاتر بودند اما وقتی معناد به شیشه شدند، پا در دنیای تپه‌کاران گذاشتند و به سبک سریال «آکتور» چهره‌های خود را گریم می‌کردند و به خانه‌ها دستبرد می‌زدند اما در نهایت دستگیر شدند. به گزارش همشهری، جندی قبل مرد سالخورده‌ای با پلیس تماس گرفت و از دستبرد سارقان به خانه‌اش خبر داد. وی توضیح داد که دزدان وسایل را از ارزش خانه‌اش که شامل لوازم عتیقه، طلا و دلار بوده را به سرقت برده‌اند. وقتی مأموران قدم در خانه مرد سالخورده گذاشتند، متوجه شدند که در ورودی سالم است. این نشان می‌داد که سرقت از سوی آشنا صورت گرفته است. در این شرایط تحقیقات به شکل ویژه از سوی کارآگاهان پلیس آگاهی تهران برای شناسایی دزدان آشنا شروع شد اما دزدان خیلی حرفه‌ای عمل کرده بودند تا ردی از خودشان به جا نگذارند. همچنان که تحقیقات در این پرونده ادامه داشت، سارقان آشنا بار دیگر به خانه مرد سالخورده دستبرد زده و اموال قیمتی دیگری را به سرقت بردند. سرقت‌های سریالی از خانه مرد سالخورده تمامی نباشد و هر بار که وی به خانه بستگانش یا ویلای شخصی خود در شمال کشور می‌رفت، دزدان آشنا وارد خانه او شده و نقشه سرقت را اجرا می‌کردند.

بازداشت سارقان آشنا
مرد سالخورده به کسی از بستگانش مشکوک نبود. او

گفت و گو

دردسروهای گریم برای ۲ بازیگر
دایبی و خواهر زاده که پیش از این هر دو بازیگر تئاتر بودند می‌زدند. گفت‌وگو با دایبی را می‌خوانید.

چطور شد که بازیگران تئاتر تبدیل به سارقان سریالی شدند؟
این اواخر دیگر پیشینه‌دار کاری نداشتیم و به شدت افسرده شده بودیم. از همه بدتر این که در یکی از دورهمی‌ها شیشه کشیدیم و معتاد شدیم. از آن پس زندگی‌مان تباہ شد و برای به‌دست آوردن پول بود که نقشه سرقت کشیدیم.

فقط از خانه فامیل و بستگان سرقت می‌کردید؟
آیة سرقت را مهدی خواهرزاده‌ام داد. او گفت که سرقت را از خانه پدرم شروع کنیم، چون می‌دانستیم او وسایل عتیقه و ارزشمندش را کجا مخفی می‌کند. بعد از آن به خانه آشنایان دیگر رفتیم و هر بار وسیله با ارزشی را به سرقت بردیم. البته صورت‌هایمان را گریم می‌کردیم و خود را شبیه بازیگران سرشناس یا کم‌دین‌های معروف می‌کردیم تا لو نرویم.

آیة این سرقت چطور به دزدتان رسید؟
ما علاقه زیادی به دیدن فیلم و سرنیال داریم. یک شب که مشغول تماشا می‌کردیم سریال آکتور بودیم، مهدی پیشنهاد داد تا صورت‌هایمان را گریم کنیم و به سبک سریال آکتور از خانه پدرم سرقت کنیم. خودش هم کار گریم انجام می‌داد. اگر معتاد نمی‌شد، شاید یک گریمور حرفه‌ای می‌شد البته گریم کردیم تا باعث شد ۴ ماهه‌ی گناه در زندان بمانیم.

چه اتفاقی افتاد؟
خودمان را گریم کرده بودیم و یکی از شهرهای غربی کشور رفته بودیم. در آنجا به خانۀ یکی از فامیل‌هایمان دستبرد زده و در زمان برون رفت، متوجه یک گریمور شدیم؛ درگیری منجر به قتل. از بخت بدمان شبیه همان عاملان قتل شده بودیم و دستگیرمان کردند. آنها فکر می‌کردند عمداً چهره‌مان را گریم می‌کنیم تا دست به جنایت بزنیم.

داخلی

خودزنی قاتل در محاصره پلیس

مرد جنایتکار که به اتهام قتل مادرزنش تحت تعقیب قرار داشت وقتی خودش را در محاصره پلیس دید خودزنی کرد و به زندگی‌اش پایان داد. به گزارش همشهری، روز پنجشنبه به مأموران پلیس آگاهی گلخان خبر رسید که مرد جوانی در جایتی هولناک مادرزن سابق خود را در منطقه دانشجویی رشت با شلیک گلوله به قتل رسانده و گریخته است. دقایقی بعد از این خبر بود که کارآگاهان خود را به محل جنایت رسانده و دستگیری قاتل در دستور کار قرار گرفت. بررسی‌های اولیه نشان می‌داد که قاتل ۳۹ ساله سوار بر یک موتورسیکلت است. در اینستاگرام میثم خواستگار شرایط گروهی از مأموران متهم را در جاده‌های نگرود شناسایی و او را محاصره کردند. متهم که راهی برای فرار نداشت وقتی خودش را در تنگنا دید اسلحه‌اش را روی میزش قرار داد و شلیک کرد. با وجود خودزنی متهم مأموران او را به بیمارستان رساندند اما تلاش‌های پزشکان برای مداوای او نمری نداشت و متهم جانش را از دست داد. سرهنگ علیرضا حدادی، رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی گلخان ضمن اعلام جزئیات این پرونده گفت: پیگیر متهم با هماهنگی قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و بررسی‌های تکمیلی در این باره ادامه دارد.

مرگ خانواده نوشهری در آتش‌سوزی خانه

اتصال سیم برق خانه‌ای در نوشهر آتش‌سوزی مهیبی را رقم زد و موجب جان باختن ۴ عضو یک خانواده شد. به‌دلیل چوبی بودن سقف خانه و فرسوده بودن (جمعه) در خانه‌ای واقع در یکی از محله‌های نوشهر اتفاق افتاد. دقایق کوتاهی از وقوع این آتش‌سوزی گذشته بود که آتش‌نشانان خود را به محل حادثه رساندند. آنجا خانه‌ای ویلایی با سقف چوبی بود و شعله‌های آتش به سرعت در حال گسترش بود. از سویی شواهد نشان می‌داد که ساکنان این خانه اعضای یک خانواده ۴ نفری هستند که همگی در خانه حضور دارند. در این شرایط عملیات اطفای حریق آغاز شد و آتش‌نشانان توانستند شعله‌های آتش را مهار کنند اما در این حادثه هر ۴ عضو خانواده شامل پدر - ۳۸ ساله - مادر - ۲۵ ساله - و دختر ۱ و ۱۰

آدم‌ربایی ساختگی برای باجگیری از همسر

زنی جوان که با همسرش دچار اختلاف شده بود، برای فرار از زندگی با او، نقشه آدم‌ربایی ساختگی کشید اما خیلی زود نقشه‌اش لو رفت. به گزارش همشهری، یکی از روزهای شهر یوراسمال مردی به اداره پلیس رفت و خبر از ربوده شدن همسر دختر ۳ ساله‌اش داد. او گفت: مردی ناشناس پیام عجیبی به من فرستاد گفت همسر و دخترمان را از دست داده‌اند و با تهدیدهای مکرر می‌خواهد. او با ثبت این شکایت، مأموران به مرد جوان آموزش دادند تا به بهانه تحویل دلارها با آدم‌ربا قرار بگذارد. او با فرد تماس گیرنده قرار گذاشت. همین کافی بود تا مأموران محل قرار را محاصره و متهم را دستگیر کنند. او در بازجویی‌ها مدعی شد که اهل کشور افغانستان است و با دریافت دستمزد ۵ میلیون اجیر شده تا دلارها را تحویل

تجدید آگهی مناقصه پ-۲-۱۴۰۲

تجدید مناقصه شناسایی پیمانکار برای فعالیت‌های جاده سازی اکتشافی شامل احداث و تسطیح، حفر ترانشه، حفاری مغزه گیری و برش مغزه با مشخصات جدول زیر

در محدوده‌های اکتشافی جنبه به شماره کاداستر ۶۲۷۲ و طاهر آباد به شماره کاداستر ۶۲۹۲ در استان اصفهان

متقاضیان جهت خرید و دریافت اسناد و بازدید از محدوده ها و تحویل اسناد و پاکت از تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۸ تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۸ به دبیرخانه شرکت واقع در تهران -خیابان شهیشتی - خیابان سهنبد - کوچه شهر تاش شسرفی - پلاک ۲۶ مراجعه نمایند. برای اطلاعات بیشتر با تلفن ۸۸۵۲۴۴۶۵ و شماره همراه ۰۹۱۲۲۷۷۸۰۲ تماس حاصل نمایند. تاریخ بازگشایی پاکت ها روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۹ می باشد.

ردیف	نام محدوده	شماره کاداستر	جاده سازی اکتشافی (احداث و تسطیح کیلومتر)	حفر ترانشه (مترمکعب)	حفاری مغزه گیری و برش مغزه (متر)	شهرستان محدوده
۱	جنبه	۶۲۷۲	۴	۶۰۰	۱۰۰۰	اردستان
۲	طاهر آباد	۶۲۹۲	۵	۸۰۰	۱۱۰۰	نطنز

شرکت توسعه صنایع و معادن کوثر (سهامی عام)

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت ذغالهای صنعتی کاوه (سهامی خاص)

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت ذغالهای صنعتی کاوه (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۰۸۶۱۵۷۷۸۰ و شناسه ملی ۰۸۶۱۵۷۷۸۰ دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در ساعت ۱۲ ظهر مورخ یکشنبه ۱۴۰۲/۰۶/۲۶ در محل قانونی شرکت واقع در رساوه شهر صنعتی کاوه - خیابان ۵ آ - خیابان پنجم پلاک ۱۸ تشکیل می شود حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:
۱- تصویب اثر نامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
۲- تعیین روزنامه کنتر انتشار جهت آگهی های شرکت
۳- انتخاب بازرسین

هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت ذغالهای صنعتی کاوه (سهامی خاص)

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت ذغالهای صنعتی کاوه (سهامی خاص) به شماره ثبت ۸۰۰ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۷۷۸۰ دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت که در ساعت ۱۰ صبح مورخ یکشنبه ۱۴۰۲/۰۶/۲۶ در محل قانونی شرکت واقع در رساوه شهر صنعتی کاوه - خیابان ۵ آ خیابان پنجم پلاک ۱۸ تشکیل میشود حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:
۱- تصویب اثر نامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
۲- تعیین روزنامه کنتر انتشار جهت آگهی های شرکت
۳- انتخاب بازرسین

هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن کارکنان دخیانیت (۴۶۴۵۴)

باستناد ماده ۶ آیین نامه نحوه تشکیل مجمع، بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی فوق دعوت می‌شود تا در مجمع عمومی عادی نوبت اول که روز چهارشنبه راس ساعت ۱۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۹ در مجموعه ورزشی و تفریحی کارگران تهران به نشانی: کیلومتر ۷ بزرگراه فتح - جنب پل کن بر گزار می‌گردد حضور بهم رسانند. توجه: در صورتی که از اعضا نتوانند در مجمع عمومی مورد اشاره حاضر شوند می‌توانند استفاده از حق خود را برای حضور و اعمال رای در مجمع به یک نماینده تام‌الاختیار واگذار کنند. تعداد آرای و کالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. لازم به ذکر است تأیید برگه نمایندگی با مقام دعوت‌کننده و بازررس تعاونی خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی بایستی در تاریخ‌های ۱۴۰۲/۰۶/۱۹ و ۱۴۰۲/۰۶/۲۰ و ۱۴۰۲/۰۶/۲۱ بهمراه نماینده خود و با در دست داشتن مدرک عضویت و کارت شناسایی معتبر در محل اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران واقع در خیابان سپهبد قرنی بالاتر از خیابان اراک پلاک ۱۰۷ طبقه چهارم حاضر تا پس از احراز هویت طرفین برگ نمایندگی مربوط توسط مقام دعوت‌کننده برگه ورود به مجمع برای نماینده صادر گردد.

توجه: جهت حضور در جلسه فوق ارائه کارت شناسایی و مدارک دال بر عضویت در روز مجمع الزامی است.

دستور جلسه:

- ۱- طرح و تصویب اساسنامه جدید
- ۲- تمدید مدت فعالیت تعاونی از تاریخ انقضا به مدت دو دوره ۵ ساله

اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران

۱۵۰ امین مزایده فروش املاک و مستغلات - آگهی شماره ۱۴۰۲/۱۶

شرکت سرمایه‌گذاری عمران و توسعه پایدار ایرانیان به نمایندگی از بانک اقتصاد نوین در نظر دارد، شش دانگ یک باب ساختمان به پلاک ثبتی ۱۴/۶۱۵۹ با عرصه به مساحت ۲۵۱/۱۵ مترمربع، با بنای احداثی در آن با کاربری مسکونی - تجاری واقع در استان مرکزی، اراک، خیابان راه آهن، خیابان علم‌الهدی، پلاک ۸۸۶۹، ساختمان سپهر را با شرایط پرداخت نقد/ نقد و اقساط از طریق مزایده عمالی به فروش برساند.

قیمت پایه مزایده: ۱۶۰,۸۰۰,۰۰۰ ریال	مبلغ سپرده شرکت در مزایده: ۶,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
نماینده استان: هادی سجاد	شماره تماس: ۹۳۵-۴۲۱۳۸۴۵

لطفاً به نحوه ثبت شناسه پرداخت، جهت ویرایش وجه سپرده در فرم شرایط شرکت در مزایده توجه فرمایید.

- مبلغ سپرده شرکت در مزایده می‌بایست توسط متقاضی به حساب مورد اشاره در برگ شرایط شرکت در مزایده واریز واصل رسیدن آن تحویل نمایند.
- (الف) **نقد:** ۵۰٪ بهای مورد معامله همزمان با انعقاد قرارداد، ۴۵٪ با گذر یک ماه بعد از انعقاد قرارداد و ۵٪ همزمان با تنظیم سند رسمی دریافت می‌گردد.
- (ب) **نقد و اقساط:** حداقل مبلغ نقدی ۵۰٪ بهای مورد معامله همزمان با انعقاد قرارداد، الباقی به صورت اقساط در مدت زمان حد اکثر ۳۶ ماه با نرخ ۲۳٪ دریافت می‌گردد.
- متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر و دریافت شرایط و اسناد مزایده می‌توانند از تاریخ نشر آگهی حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۲ در ساعات اداری ۸ الی ۱۶ با شماره تلفن های ۴۴۰۰۹۲۱۹ و ۴۴۶۰۷۱۲۲ تماس و یا به نشانی: تهران، اتوبان حکیم (غرب به شرق)، بعد از بزرگراه ستاری خروجی جانب، جنب همایش ستاری، پلاک ۱ مراجعه و پیشنهاد خود را تحویل و رسید دریافت نمایند.
- سایر اطلاعات تکمیلی، جزئیات بیشتر، اسناد مزایده و اصلاحات احتمالی انجام شده در مزایده در وب‌سایت اینترنتی شرکت به نشانی www.paidariranian.ir قابل دسترسی و ملک عمل می‌باشد.